
עיצוב חדר התינוק – בחירת צבעים

בחירת הצבע הנכון עבור תינוקכם תלויה באופי ההורים ובתחושה

שרוצים לשדר בחדר התינוק.

האם תבחרו בצבעים נייטרליים שיתאימו גם בגילאים בוגרים יותר, או

שמא תעדיפו לעצב את חדרו מחדש ותתמקדו בצורך הנוכחי שלכם?
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את חדר התינוק ניתן לעצב סביב רהיט מפתח יחיד שיהיה מוקד החדר, או שניתן לתת

לקירות לדבר בשם החדר ולתת שם את הפוקוס.

האם חשבתם על חדר בהיר, צבעוני או נינוח? בעיצוב גוני החדר של תינוק בן יומו ועד סוף

שנתו השנייה עדיף לבחור בצבעים בעלי גוון פסטלי, ולוותר על צבעים בוהקים וחזקים.

הגוונים המומלצים לשמש כצבע כללי לחדר הם תכלת, אפרסק, ורוד, שמנת, צהוב פסטלי

וירוק תפוח בהיר, שהם צבעים נעימים לעין ולא מהווים גירוי יתר בתקופה שבה הכל נחשב

לגירוי. נוסף על כך ניתן לבחור קיר קטן או נישה ובהם לתת נגיעת צבע כהה יותר, או

להשתמש במדבקות קיר לפי טעמכם. ע"פ הפנג שווי ותורות אחרות לכל אחד מהגוונים יש

משמעות וסמליות.

להלן פירוט שיוכל לסייע לכם בבחירה:

כחול- משרה רוגע, שלווה ורוחניות.

ירוק - מסמל התחדשות, צמיחה והירגעות.

סגול - מתקשר לרוחניות ומיסטיקה.

ורוד - מתאים מאוד לחדרי ילדים , מסמל אהבה נתינה ורכות.

לבן - מסמל ניקיון, טוהר ושלווה.

חום - מסמל אדמה, ביטחון ויציבות.

צהוב - מסמל חריצות, שכלתנות, ריכוז, שמחה והנאה.

כתום - מסמל שמחה, הנאה, חברתיות ואופטימיות.

אדום - מסמל אנרגיה רבה וחמימות.

בעזרת מעט השראה ודמיון ניתן לעצב חדר תינוקות חמים ונוח ויפה, גם בתקציב נמוך

יחסית. על מנת להפוך את חדר התינוק לנינוח ויעיל – ניתן לבחור נושא או רהיט שישמשו

כפוקוס של החדר ולבנות את העיצוב סביבו. דוגמא נפלאה היא לצבוע את החדר בצבעי

כחול, תכלת ולבן ולהוסיף שבלונות של סירות, עוגנים ומוטיבים ימיים שונים כמו דגים

וגלים – וליצור חדר בסגנון אוקיינוס.

נושאים נוספים שאולי יעוררו בכם השראה הם: פיות, מלאכים, ג'ונגל, חיות יער, חוף ים,

מטוסים וחלליות, פרחים ועלים.

כמובן שניתן לוותר על קונספט מסוים ולהתבסס על הצבעים שנעימים לכם לעין, ולבחור

את העיצוב בהתאם לצבעים או הדפוס שבחרתם, לדוגמא, פסים, עיגולים, או כל שילוב

שמרגיש לכם נעים.

חשוב לזכור שזהו חדר שבו לא רק התינוק יבלה זמן רב, אלא גם אתם – שכן התינוק זקוק

לכם מרגע לידתו בכל עת. חשוב שהעיצוב הנבחר יהיה נעים לעין ופשוט יחסית על מנת לא

ליצור גירוי יתר לתינוק מצד אחד  ומצד שני שגם לכם ההורים תהיה בו תחושת שלווה

נעימה.


